[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИВОЛЬНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.01.2016                                                                                                                                  № 1

хутор Привольный
О предварительном согласовании предоставления земельного участка
по адресу: Краснодарский край, Кавказский район,
хутор Внуковский, улица Заречная, 42а
Нежилое здание по адресу: Краснодарский край, Кавказский район, хутор Внуковский, улица Заречная, 42а, принадлежит на праве собственности Бельдиевой Екатерине Николаевне, что подтверждается выпиской из Единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним от 17 декабря 2015 года № 23/214/001/2015-1354.
В соответствии со статьями 39.2, 39.3, 39.15 Земельного кодекса Российской Федерации, п о с т а н о в л я ю:
1. Предварительно согласовать Бельдиевой Екатерине Николаевне, проживающей по адресу: Краснодарский край, город Кропоткин, улица Двойная, д. 33, кв. 45, паспорт 03 03 383966, выдан 4 октября 2002 года Кропоткинским ГОВД Краснодарского края, код подразделения 232-018, ИНН 231300724770, предоставление в собственность земельного участка без проведения торгов, расположенного по адресу: Краснодарский край, Кавказский район, хутор Внуковский, улица Заречная, 42а, площадью 856 кв. м.
2. Утвердить прилагаемую схему расположения земельного участка                        на кадастровом плане территории, находящегося в зоне застройки индивидуальными жилыми домами, Ж-1, образованного из земель кадастрового квартала 23:09:0305001, площадью 856 кв.м, расположенного по адресу: Краснодарский край, Кавказский район, хутор Внуковский, улица Заречная, 42а, категория земель – земли населенных пунктов.

3. Установить вид разрешенного использования земельного участка, указанного в пункте 2 постановления: «приусадебный участок личного подсобного хозяйства».

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Привольного сельского поселения

Кавказского района

            Е.А.Урицкий